
 
______________________________________________________________________ 

Município de Catalão, Estado de Goiás – CNPJ nº 01.505.643/0001-50. 
Rua Nassin Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO. 

 

 
 

 
 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO. 
 
 

 
 
 
 
Município de Catalão – CNPJ nº 01.505.643/0001-50, publica que, por questões 
administrativas, a sessão do Pregão Presencial nº 098/2022 - Processo nº 2022037239 – 
dia 09/11/2022 marcada para ocorrer às 08h:30min, acontecerá no mesmo dia às 
13h:30min – Local: Núcleo de Editais e Pregões Municipal - Objeto: Registro de Preços para 
futura e eventual contratação de serviços especializados com o fornecimento de mão de obra, 
materiais e insumos para ornamentação de ruas e avenidas de Catalão.  
 
 
 
 
 

 Catalão, 08 de novembro de 2022. 
 
 
 
 
 

Marcel Augusto Marques. 
Pregoeiro. 

Município de Catalão. 
(original assinado) 


